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TeliaSonera tuo yrittäjille aikaa säästävän ja
tuottavuutta parantavan ”avaimet käteen” -
palvelupaketin

TeliaSonera lanseeraa pienille ja keskisuurille yrityksille markkinoiden
kattavimman täyden palvelun pakettiratkaisun. Avaimet käteen -
periaatteella toimitettava Sonera Easy Box –paketti sisältää laitteiden
lisäksi kaikki aiemmin vain suuryrityksille tarjotut viestintäpalvelut,
kuten vaihdepalvelun ja sähköpostin matkapuhelimeen. ”Yrittäjän on
helppo ostaa ja ottaa paketti käyttöön yhdellä sopimuksella ja yhdellä
laskulla, jolloin aikaa säästyy, kulut ovat ennakoitavissa eikä tarvitse
investoida omaan tietotekniikan asiantuntemukseen”, kertoo johtaja
Jorma Maaninka TeliaSonerasta.

Soneran uudessa Easy Box -pakettiratkaisussa kaikki pienen tai keskisuuren
yrityksen viestintätarpeet on pakattu kokonaispalveluksi niin, ettei pk-yrittäjän tarvitse
itse huolehtia palveluiden yhteensovittamisesta ja tekniikasta. Kohderyhmänä ovat
ensi vaiheessa alle 50 työntekijän yritykset, joissa ei ole omia IT-toimintoja.

Vakioitu Sonera Easy Box –paketti sisältää käyttövalmiit matkapuhelimet ja
kannettavat tietokoneet langattomine yhteyksineen sekä yrityksille tarkoitetun
kiinteän internet-liittymän, jossa on integroituna tietoturvan varmistava
palomuuripalvelu. Matkapuhelinliittymiin sisältyy puheaikaa 1000 min/kk ja
langatonta datasiirtoa 30 Mt/kk. Työskentelyä tehostavat mobiili vaihdepalvelu,
automaattinen sihteeripalvelu sekä reaaliaikainen mobiilisähköposti ja
ryhmäkalenteri.

Toimistoratkaisuun kuuluu monipuolisen sähköpostipalvelun lisäksi myös yrityksen
kotisivujen ja verkkotunnuksen ylläpitopalvelut. Palvelupakettiin on myös mahdollista
sisällyttää langaton lähiverkko valmiiksi asennettuna, käyttäjätuki
työasemaohjelmistoihin sekä valtakunnallinen yritysnumerointi.

Paketti on asiakkaan heti käyttöönotettavissa, yhdellä sopimuksella,
käyttäjäkohtaisella kiinteällä maksulla ja yhdellä laskulla. Kaikki palvelut on etukäteen
yhteensovitettu ja esiasennettu laitteisiin. Käyttäjän ei tarvitse käyttää aikaa palvelun
käyttöönottoon, kun paketti toimitetaan asiakkaan osoitteeseen ”avaimet käteen”
käyttövalmiina kokonaisuutena. Palvelun hinnoittelu perustuu kiinteään
käyttäjäkohtaiseen kuukausimaksuun, alimmillaan 99 euroa, riippuen paketin
sisällöstä.

”Sonera Easy Box -ratkaisussa yrityksellä on yksi sopimus, yksi lasku ja yksi
palvelunumero. Aikaa säästyy, kun ei tarvitse asioida useiden eri palveluntarjoajien
kanssa. Tuottavuus lisääntyy, kun asiakkaalla on aina päivitetty palvelukokonaisuus
käytössään ja ajantasaiset työvälineet esimerkiksi liikkuvaan työskentelyyn”, kertoo



paketin myynnistä Suomessa vastaava johtaja Jorma Maaninka TeliaSonerasta.

TeliaSoneran markkina-alueella Pohjoismaissa ja Baltiassa on lähes kaksi miljoonaa
pientä ja keskisuurta yritystä, joissa on alle 100 työntekijää. Markkinoilta on tähän
asti puuttunut näin kattava, käyttövalmis palvelupaketti pk-yrityksille.

”Näemme valtavat kasvumahdollisuudet tällä alueella. Tuomme nyt ensimmäisinä
Pohjoismaissa yrittäjäasiakkaille helpon ja edullisen viestintäratkaisun, jonka käyttö
on yksinkertaista. Näillä yrityksillä on jatkuva ja kasvava tarve viestintään samalla
kun ne haluavat keskittyä omaan liiketoimintaansa eivätkä tietoteknisten ongelmien
ratkaisemiseen. Sonera Easy Box -ratkaisu lanseerataan ensin Suomessa.  Kesän
jälkeen paketti tuodaan markkinoille Ruotsissa ja myöhemmin syksyllä myös
Tanskassa, Norjassa ja Baltiassa”, kertoo TeliaSoneran Integrated Enterprise
Services -liiketoiminnasta vastaava johtaja Juho Lipsanen.

Soneran tuoreen trenditutkimuksen mukaan yritykset ovat yhä kiinnostuneempia
hankkimaan viestintäratkaisunsa ja –tukensa kokonaispalveluna oman ylläpidon
sijaan. TeliaSoneran tavoitteena on olla markkinoiden johtava integroitujen ja
helppokäyttöisten televiestintä- ja IT-palvelujen tarjoaja Pohjoismaissa ja Baltiassa
toimiville yrityksille.

Palvelupaketti on tilattavissa internetissä osoitteessa www.easybox.nu tai Soneran
asiakaspalvelusta puh. 0200 32792 eli 0200-easyb. Pakettia myyvät myös valtuutetut
Sonera Yrityskauppiaat, kuten DataInfot ja Sonera Pisteet ympäri maan.
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TeliaSonera on Pohjoismaiden ja Baltian johtava televiestintäyritys, jolla on vahva asema myös Euraasian,
Turkin ja Venäjän matkaviestinmarkkinoilla. Vuoden 2006 lopussa TeliaSonera toi matkaviestinpalvelut
markkinoille Espanjassa. Tarjoamme luotettavia, innovatiivisia ja helppokäyttöisiä palveluja puheen, kuvan,
datan, informaation, asiointitapahtumien sekä viihteen siirtoon ja paketoimiseen. Vuonna 2006 TeliaSoneran
liikevaihto oli 91 mrd. kruunua, ja maaliskuun 2007 lopussa yhtiöllä oli yhteensä yli 100 miljoonaa asiakasta
15 maassa. TeliaSoneran osake noteerataan Tukholman ja Helsingin pörsseissä, ja yhtiö on mukana Dow
Jonesin kestävän kehityksen indeksissä.  Helppous ja hyvä palvelu ovat meille tärkeitä työkaluja
luodessamme kannattavaa kasvua sekä arvoa asiakkaillemme ja osakkeenomistajillemme. Lue lisää
osoitteesta www.teliasonera.fi.


